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Revisorerna 

 

Svar på revisorernas granskning av informationssäkerhet 
 

Revisorerna har lämnat ett antal rekommendationer till nämnden med anledning av granskning av 
informationssäkerhet. Nedan följer nämnden svar på rekommendationerna och åtgärder som nämnden 
tänker vidta. 

• Säkerställa att en funktion utses med ansvar att leda och samordna nämndernas arbete med 
informationssäkerhet så att det sker med en högre grad av systematik. 

En informationssäkerhetsgrupp har tillsatts av kommundirektören vars uppdrag är att stärka 
informationssäkerheten. Dessutom har kommunstyrelsen att ta ställning till förslag på Policy för 
informationssäkerhet och Riktlinjer informationssäkerhet- organisation och roller på sammanträde i 
april. För det fall de beslutas har nämnden och förvaltningarna att efterleva de krav på organisation för 
informationssäkerhetsarbete som framställs i styrdokumenten., vilket innebär en tydligare 
rollfördelning och bland annat ett krav på att informationssäkerhetssamordnare finns på varje 
förvaltning som får ett mer uttalat ansvar att samordna dessa frågor. 

Hur kravet på en utpekad funktion ska efterlevas för kultur- och tekniknämndens del är däremot inte 
klarlagt i nuläget då varken förvaltningen för kultur, evenemang och fritid eller tekniska förvaltningen 
har tjänstepersoner med utrymme för den typen av uppgifter eller med handläggar- eller 
utredningsfunktioner. 

 

• Säkerställa att en informationsägare i verksamheten upprätthåller ansvar för 
informationssäkerhetsfrågorna och initierar ett arbete med riskanalyser och informationsklassning. 
Analyser bör prioriteras för de system som är mest verksamhetskritiska. 

Informationssäkerhetsgruppen har påbörjat en inventering av system och vilka insatser för 
informationsklassning som gjorts. Gruppen kommer även göra en prioritering av de mest 
verksamhetskritiska systemen. Då nämndens förvaltningar ännu inte har någon representant i gruppen 
avser förvaltningschefer tills vidare uppmana alla medarbetare med systemansvar och övriga 
informationsägare inom förvaltningarna om vikten av att arbete med riskanalyser och 
informationsklassning påbörjas. 
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